
ICON ceník maloobchodní vč. DPH

platný od 01.03.2022
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KŘESLO SE DVĚMA PODRUČKAMI
KŘESLO S LEVOU PODRUČKOU
KŘESLO S PRAVOU PODRUČKOU

2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU
2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

3POHOVKA KONCOVÁ LEVÁ

3POHOVKA BEZ PODRUČEK

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI

2POHOVKA BEZ PODRUČEK

3POHOVKA KONCOVÁ PRAVÁ

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ

3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU

ROHOVÝ DÍL

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ

TABURET MALÝ
TABURET VELKÝ
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ICON

2

kovové podnože -
dřevěné podnože -

mořidla -

KOVOVÉ PODNOŽE

PD 7
NEREZ BRUS

PD 6
NEREZ LESK

PD 8
KOMAXIT TITAN

výška podnože - 15cm

V69
DŘEVO DUB - PŘÍRODNÍ OLD

V67 
DŘEVO BUK + MOŘENÍ

DUBOVÁ NOHA

DBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

výška nohy - 15cm

výška nohy - 15cm

BUKOVÁ NOHA + MOŘIDLA

BKHN
BUK HNĚDÝ

BKCA
BUK CARBON

BKSE
BUK ŠEDÝ



kovové nohy -
dřevěné nohy -

 mořidla -

ICON

3

KOVOVÉ NOHY

V63
 ČERNÁ MAT

RAL 9005

V62 
HLINÍK MAT

výška nohy - 15,5cm



1

technická data rozměry v cm

1 428 Kč
1 380 Kč

523 Kč
907 Kč

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
hloubka sedáku

výška područky

šířky sedáků
výška podnože

označení prvků

60
47
55
15
60

120x103x87(110)

se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou
popis prvků

1 1L 1P

714 Kč
262 Kč

690 Kč

454 Kč

690 Kč

197 Kč

262 Kč
454 Kč

714 Kč

90x103x87(110)
60

55
47

15
60

60

55

90x103x87(110)

47

60
15

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm
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7 215 Kč
5 702 Kč
5 702 Kč

•

•
•
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5 702 Kč

•
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•
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7 215 Kč

5 702 Kč

ICON

4

25 137 Kč

49 686 Kč
37 992 Kč

51 129 Kč
79 791 Kč

20 841 Kč

35 604 Kč

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

25 315 Kč

62 436 Kč

30 772 Kč

97 866 Kč

43 245 Kč
46 198 Kč
61 955 Kč

cenová skupina potahu

79 791 Kč

37 992 Kč

51 129 Kč

35 604 Kč

49 686 Kč

20 841 Kč
25 137 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

p
o
d
n
o
ž
e

n
o
h
y

PD 6    nerez lesk

V63      černá mat RAL 9005 

PD 7    nerez brus
PD 8    kov komaxit titan
V69      dub př. old 
V67      buk + moření
V62      hliník mat

 křeslo 1 + koncové prvky 1L a 1P

křesla
koncové prvky



2

označení prvků

2pohovky

 2pohovka ICON

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou bez područek
popis prvků

2 2L 2P 2M
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technická data rozměry v cm

šířky sedáků

výška sedáku
hloubka sedáku

výška podnože

šířka/hloubka/ výška

výška područky
15

47

180x103x87(110)

55

120

60

55
47

120

150x103x87(110)
60

15

150x103x87(110)

55

120

60
47

15

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

120
15

120x103x87(110)

47
60

-

1 380 Kč

907 Kč
523 Kč

1 428 Kč

454 Kč
262 Kč
714 Kč
690 Kč

714 Kč
262 Kč
454 Kč
197 Kč

690 KčP1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk

•

•
•

5 886 Kč
5 886 Kč

•

7 845 Kč

•

8 899 Kč

6 939 Kč

•
•
•

6 939 Kč

•

8 899 Kč
6 939 Kč
6 939 Kč

•

•
• •

•

•
7 043 Kč

•

8 727 Kč
7 043 Kč

5

31 699 Kč
38 085 Kč
52 914 Kč
56 364 Kč

75 339 Kč
116 740 Kč

74 576 Kč

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže 136 945 Kč

87 317 Kč

44 191 Kč

87 980 Kč

38 059 Kč

61 458 Kč
65 538 Kč

cenová skupina potahu

116 740 Kč
75 339 Kč

31 699 Kč
38 085 Kč
52 914 Kč

74 576 Kč
56 364 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

61 799 Kč
60 970 Kč
46 655 Kč

31 777 Kč

94 841 Kč

43 902 Kč

26 669 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
ž
e

n
o
h
y

PD 6    nerez lesk

V63      černá mat RAL 9005 

PD 8    kov komaxit titan
V69      dub př. old 
V67      buk + moření
V62      hliník mat

PD 7    nerez brus



3

označení prvků

3pohovky

 3pohovka ICON

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou bez područek
popis prvků

3 3L 3P 3M
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technická data rozměry v cm

výška sedáku

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

výška podnože
výška područky 55

240x103x87(110)

15
180

47
60

180

47

210x103x87(110)

55
15

60
210x103x87(110)

60

55
15

180

47
-

15

180x103x87(110)
60

180

47

1 428 Kč
523 Kč

1 380 Kč

907 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč
454 Kč

690 Kč

454 Kč
262 Kč

197 Kč

714 Kč
P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

7 539 Kč
10 142 Kč

7 539 Kč
•
•
•
•

•

•

•
•

7 450 Kč

9 557 Kč
7 450 Kč 7 450 Kč

7 450 Kč

9 557 Kč

•
•
•
•

•

9 952 Kč
7 992 Kč
7 992 Kč

•
•

•

6

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

41 527 Kč

97 267 Kč

49 829 Kč

73 216 Kč

151 590 Kč

68 738 Kč

97 848 Kč

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

111 162 Kč

82 517 Kč

45 926 Kč

77 308 Kč
55 563 Kč

173 662 Kč

110 632 Kč

cenová skupina potahu

41 527 Kč

97 267 Kč

49 829 Kč
68 738 Kč

151 590 Kč

73 216 Kč

97 848 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

63 551 Kč

36 315 Kč
43 398 Kč
59 736 Kč

83 870 Kč
84 533 Kč

130 313 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
ž
e

n
o
h
y V67      buk + moření

PD 7    nerez brus

V63      černá mat RAL 9005 

PD 6    nerez lesk

PD 8    kov komaxit titan
V69      dub př. old 

V62      hliník mat



označení prvků

koncové díly, jednomístné dlouhé díly

koncový díl ICON

levý pravý
popis prvků

3KL 3KP 1DL 1DP

jednomístný dlouhý díl ICON

levý pravý

4
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technická data rozměry v cm

výška podnože
šířky sedáků

výška područky

hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

výška sedáku

223x103x87(110)

15
180

-
47

60/103

-
15

180

47

223x103x87(110)
60/103

90x133x87(110)
120
47
55
15

60/90

90x133x87(110)

55
15

60/90

47
120

523 Kč
1 428 Kč
1 380 Kč

907 Kč 454 Kč

690 Kč
714 Kč
262 Kč

714 Kč
262 Kč
454 Kč

690 Kč

197 Kč

P1 - podnož - kov - brus

P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

P1 - podnož - kov - lesk
8 504 Kč

•

6 397 Kč

•

6 397 Kč

•
•

•

8 504 Kč

6 397 Kč
•

6 397 Kč

•

•

•
•

7 845 Kč
5 886 Kč
5 886 Kč

•
•

•
5 886 Kč

•

•
•

5 886 Kč
7 845 Kč

7

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

72 465 Kč
74 887 Kč

52 461 Kč
55 911 Kč

31 146 Kč

116 288 Kč

37 301 Kč
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

54 581 Kč

79 710 Kč

45 583 Kč

106 349 Kč
164 470 Kč

74 867 Kč

106 001 Kč

cenová skupina potahu

45 583 Kč
54 581 Kč

79 710 Kč
106 001 Kč
106 349 Kč
164 470 Kč

74 867 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

52 461 Kč

31 146 Kč

55 911 Kč
72 465 Kč

37 301 Kč

116 288 Kč
74 887 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
ž
e

n
o
h
y

PD 6    nerez lesk

PD 8    kov komaxit titan
V69      dub př. old 

V63      černá mat RAL 9005 

PD 7    nerez brus

V62      hliník mat
V67      buk + moření



rohový díl, taburetyICON

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

60

47

15

103x103x87(110)
60

-
47

100
15

60
100x60x47

-

60x60x47

15

60
47
-

60

1 428 Kč
523 Kč
907 Kč

1 380 Kč

262 Kč

690 Kč
714 Kč

454 Kč
262 Kč

197 Kč

714 Kč
690 Kč

454 Kč

P1 - podnož - kov - brus
P1 - podnož - kov - lesk
P1 - podnož - kov - 
komaxit 1 
P1 - podnož - kov - 

6 621 Kč

4 936 Kč

•

•

•

4 936 Kč

• •

6 161 Kč
4 648 Kč
4 648 Kč

•
•

•

4 385 Kč
4 385 Kč

•
•

•

5 794 Kč

•

8

18 998 Kč
15 266 Kč

23 892 Kč
24 389 Kč

13 757 Kč

19 828 Kč

34 341 Kč

 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

46 516 Kč

29 929 Kč
35 154 Kč

49 336 Kč

98 682 Kč

65 011 Kč
64 845 Kč

cenová skupina potahu

17 499 Kč
23 006 Kč
24 300 Kč

46 941 Kč

31 100 Kč

15 118 Kč

31 415 Kč

B
C 
D  
E
F
G
H  

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

p
o
d
n
o
ž
e

n
o
h
y

PD 6    nerez lesk
PD 7    nerez brus
PD 8    kov komaxit titan
V69      dub př. old 
V67      buk + moření
V62      hliník mat
V63      černá mat RAL 9005 

označení prvků

 taburety ICONrohový díl

taburet velký taburet malý
popis prvků

RD T1 T2

6
0 1

0
3

103

60

1
0
0

60

6
0

60

-



výsledné barevné provedení se může lišit od ilustrační fotografie
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